qualificada foi procurada e não localizada no endereço constantes dos autos, estando, portanto, em lugar 
incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica PESSOA ADMINISTRADORA DE BENS 
PROPRIOS LTDA. - CNPJ: 12.643.943/0001-11, citado e intimado dos termos da ação proposta, que tem 
por objetivo o recebimento da quantia de R$ 189.370,73 (Cento e oitenta e nove mil e trezentos e setenta 
reais e setenta e tres centavos) , valor atualizado até 08/06/2021, decorrente da celebração dos contratos sob 
números 0000000003701714. O réu poderá pagar ou oferecer Embargos, no prazo de 15 dias (CPC, art. 701) 
– que começará a fluir no primeiro dia útil seguinte ao término do prazo de 30 dias de validade deste edital.

[...]

qualificada foi procurada e não localizada no endereço constantes dos autos, estando, portanto, em lugar 
incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica SAIMO VICENTE GUIMARAES - CPF: 
700.998.202-34, citado e intimado dos termos da ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da 
quantia de R$ 54.902,98 (Cinquenta e quatro mil e novecentos e dois reais e noventa e oito centavos) , valor 
atualizado até 25/01/2019, decorrente da celebração do contrato sob números 5529.379655. O réu poderá 
pagar ou oferecer Embargos, no prazo de 15 dias (CPC, art. 701) – que começará a fluir no primeiro dia útil

[...]

qualificada foi procurada e não localizada nos endereços constantes dos autos, estando, portanto, em lugar 
incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica  ENOQUE MARIANO DA SILVA - CPF: 
445.512.678-30, citado e intimado dos termos da ação proposta, que tem como objetivo Contratos 
Bancários, Valor da causa R$ 198.126,57(cento noventa oito mil, cento vinte seis reais e cinquenta sete 
centavos)  O citando poderá apresentar contestação no prazo de 15 dias, que começará a fluir no primeiro 
dia útil seguinte ao término do prazo de 30 dias de validade deste edital. Não contestado o pedido no prazo 
acima fixado, presumir-se-ão como verdadeiros os fatos narrados na inicial, nos termos dos art.

[...]

Desta forma, pelo presente Edital fica TIMES 
GUANABARA - ESCOLA DE IDIOMAS LTDA - CNPJ: 09.720.652/0001-75,ELTON AJUDARTE - 
CPF: 221.739.968-35, citada e intimada dos termos da ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor 
da causa totaliza R$ 156.311,99 (Cento cinquenta seis mil, trezentos onze reais e noventa nove centavos) , 
atualizado até o dia XXXX, referente ao Contrato de Abertura de Crédito nº. 0009925127094172 firmado 
em 15/07/2021 Deverá a executada quitar a quantia devidamente atualizada até a data do seu efetivo 
pagamento, no prazo de 3 dias (art.